
                         ZARZĄDZENIE NR 218/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                         Z DNIA 30 stycznia 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Dróg i Komunikacji na rzecz Urzędu 
Miasta Krakowa, dwóch samochodów osobowych marki Polonez.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zarząd Dróg i Komunikacji przekazuje Urzędowi Miasta Krakowa, samochody osobowe marki 
Polonez:

- rok produkcji 1996, Nr rejestracyjny KVF 6430, Nr identyfikacyjny pojazdu 
SUPB01ELBTW849159, będący na stanie ewidencji bilansowej Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Krakowie, którego wartość inwentarzowa wynosi 25 700, 47 złotych, a wartość umorzenia 
wynosi 25 700, 47  złotych.

- rok produkcji 1996, Nr rejestracyjny KVC 5843, Nr identyfikacyjny pojazdu 
SUPB01CEHTW819637, będący na stanie ewidencji bilansowej Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Krakowie, którego wartość inwentarzowa wynosi 19 668, 23  złotych, a wartość umorzenia 
wynosi 19 668, 23  złotych.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

         / - / 


